
                               

Společnost Sídlo společnosti Výroba DIN EN ISO 9001 : 2008

Mistral Paints, s.r.o . Poděbradská 65a Slavoňov
IČ: 28165764 198 00 Praha 9 549 01 Nové Město n. Metují
DIČ: CZ28165764 Tel.: 281 865 606-9 Tel.: 491 472 595
reg. u Městského soudu Fax: 281 865 606-9 Fax: 491 472 595
v Praze odd. C, vl. 129983 e-mail: info@mistral-paints.cz   
účet č.: 2000002929/8040, Oberbank AG www.mistral-paints.cz

                                                              

Odstranění mechů, řas, plísní, hub a lišejníků výrobkem SCALP 
ze střechy, fasády, terasy, plotu a dlažby

Krok 1. Na celou zasaženou plochu naneste rovnoměrně do nasycení povrchu výrobek SCALP 
RENOV EXPRESS (před aplikací zředit podle typu a síly znečištění povrchu 1:1 až 1:4 vodou) a 
nechejte působit 30 minut (organické nečistoty odumřou během několika minut). Následně celý 
povrch opláchněte studenou tlakovou vodou (WAP min. 10 MPa).

Krok2.                                                                                                                                    
Varianta 2.1. Po zaschnutí (nejlépe další den) naneste rovnoměrně stříkáním na povrch výrobek 
SCALP ANTI-MOUSSE 77 (před aplikací zředit 1:3 vodou). Výrobek vytváří na ošetřeném povrchu ve 
vodě těžko rozpustné sloučeniny a zabraňuje novotvorbě organických nečistot po dobu několika let. 
SCALP ANTI-MOUSSE 77 musí na povrchu uschnout. Neaplikovat za deště. SCALP ANTI-MOUSSE 
77 je přetíratelný fasádní barvou Mistral Fasade, Mistral Silikon a MIPASIL a lze na něj nanášet 
lepidla pro následné lepení kontaktních zateplovacích systémů.                                                        

Nebo

Varianta 2.2. Na vyzrálý/suchý povrch po kroku 1. aplikovat akrylátovou fasádní barvu Mistral 
Fasade, nebo silikonovou fasádní barvu Mistral Silikon, nebo siloxanovou fasádní barvu MIPASIL. 
Postup aplikace a ředění je uveden v produktovém litu. Fasádní barvy Mistral a Mipa obsahují 
fungicidní a protiplísňové aditiva zabraňující biotickému napadení ošetřené fasády/plochy.  

                                     

výrobek
balení Spotřeba l/m2 Cena Kč/l Cena Kč/m2

SCALP RENOV EXPRESS 
(neředěný – ředit 1:1 až 1:4)

5 ltr 0,15 – 0,2 340,00 68,-

SCALP RENOV EXPRESS 20 ltr 0,15 – 0,2 279,50 56,-

SCALP ANTI-MOUSSE 77 
(koncentrát ředit 1:3 vodou)

5 ltr 0,04 – 0,05 215,40 11,-

SCALP ANTI-MOUSSE 77 
(koncentrát ředit 1:3 vodou)

20 ltr 0,04 – 0,05 160,95 8,-

Uvedené ceny jsou včetně DPH. Vydáno dne 2.2.2015




